
Nuorašas 

  
  

VILNIAUS UNIVERSITETO  

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA   

  

NUTARIMAS  DĖL BENDROS TAIKOMOSIOS ELEKTRODINAMIKOS IR 

TELEKOMUNIKACIJŲ INSTITUTO IR UAB „TELTONIKA IoT GROUP“ 

MOKSLINIŲ TYRIMŲ LABORATORIJOS 

ĮSTEIGIMO PATVIRTINIMO  

  

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba   

n u t a r i a įsteigti bendrą Vilniaus universiteto ir UAB „Teltonika IoT Group“ mokslinių 

tyrimų laboratoriją Fizikos fakulteto Taikomosios elektrodinamikos ir telekomunikacijų institute.  

Laboratorijos vadovas – Ernestas Zdaniauskis.  



DETALŪS METADUOMENYS 

Dokumento sudarytojas (-ai) Fizikos fakultetas, tel. 2366000, faks. 2366003, Saulėtekio al. 9, 

III rūmai, LT-10222 Vilnius, el. p.: ff@ff.vu.lt 

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BENDROS TAIKOMOSIOS ELEKTRODINAMIKOS IR 
TELEKOMUNIKACIJŲ INSTITUTO IR UAB „TELTONIKA 

IoT GROUP“ MOKSLINIŲ TYRIMŲ LABORATORIJOS 

ĮSTEIGIMO PATVIRTINIMO 

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-06-10, (1.2 E) 120000-TPN-16 

Adresatas – 

Dokumentą pasirašė Profesorius Mikas Vengris 

Veiksmo atlikimo data ir laikas 2021-06-10 17:16:56 

Registratorius Administratorė Lina Petniūnaitė 

Veiksmo atlikimo data ir laikas 2021-06-10 17:18:11 

Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs 

darbuotojas 
2021-06-10 atspausdino Administratorė Lina Petniūnaitė 

Nuorašas tikras 
Vilniaus Universitetas 
2021-06-10 


